[image: image1.emf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2023

	№ 5/2

г.  Белая Холуница

	О назначении председателей участковых

     избирательных комиссий избирательных участков № 42 – 66

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области» на основании постановления территориальной избирательной комиссии от 01.06.2023        №  5/1 «О формировании участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия  Белохолуницкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 42 - 66 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых  избирательных комиссий не позднее дня истечения срока полномочий участковых избирательных комиссий предыдущего состава.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии Белохолуницкого района на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области        в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Белохолуницкого района

	Г.А.Христолюбова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Белохолуницкого района

	Е.Г.Караваева

	Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии Белохолуницкого района
от 01.06.2023 № 5/2

Список председателей участковых

избирательных комиссий

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	42
	Козловская Татьяна Викторовна

	2
	43
	Кузнецова Татьяна Владимировна

	3
	44
	Копысов Сергей Леонидович

	4
	45
	Кандалаева Екатерина Юрьевна

	5
	46
	Соколова Наталья Владимировна

	6
	47
	Владыкина Елена Владимировна

	7
	48
	Емелева Татьяна Петровна

	8
	49
	Шабалина Елена Викторовна

	9
	50
	Евсеева Клавдия Геннадьевна

	10
	51
	Осетрова Ульяна Владимировна

	11
	52
	Савельева Марина Александровна

	12
	53
	Предейкина Ирина Леонидовна

	13
	54
	Зырянова Алевтина Васильевна

	14
	55
	Лукина Зоя Николаевна

	15
	56
	Глазырина Любовь Ивановна

	16
	57
	Попова Валентина Яковлевна

	17
	58
	Дудникова Людмила Николаевна

	18
	59
	Трегубова Валентина Аркадьевна

	19
	60
	Дудникова Людмила Николаевна

	20
	61
	Хохрина Ольга Николаевна

	21
	62
	Рысева Людмила Валерьевна

	22
	63
	Запольских Лидия Григорьевна

	23
	64
	Железнякова Вера Сергеевна

	24
	65
	Глазырина Наталья Николаевна

	25
	66
	Шулакова Наталья Борисовна